

SVL Denmark A/S
Vester Farimagsgade 7, 3., 1606 København V
CVR-nr. 34 09 34 66
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Jacob Lund Falkensted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVL Denmark A/S
Vester Farimagsgade 7, 3.
1606 København V

CVR-nr.: 34 09 34 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Stig Plon Kjeldsen, Bestyrelsesformand
Jacob Lund Falkensted, Bestyrelsesmedlem
Anders Bengtsson, Bestyrelsesmedlem
Mikkel Klæsøe Lund Andersen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jacob Lund Falkensted, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed, herunder salg, udlejning og vurdering samt anden virksomhed i forbindelse hermed, f.eks. market research, capital markets, due diligence m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -1.394 mod t.kr. 14.082 sidste år.

Selskabet træder ud af et udfordrende 2022, hvor årets start var lovende, indtil krigen brød ud mellem Rusland og Ukraine. Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af eftervirkningerne af denne krig samt stigende inflation og renter, som havde store konsekvenser for transaktionsmarkedet, herunder omsætningen i 2022. Selskabet er trods et svært transaktionsmarked lykket med at holde et fornuftigt aktivitetsniveau inden for udlejning og har haft et ganske flot år på vurderingssegmentområdet.

Kapitalforhold

Med en resultat tilbagegang på t.kr. 15.475 kommer selskabet økonomisk ud af 2022 med et utilfredsstillende resultat, men organisationen er blevet tilpasset og med et nyt navn og brand har selskabet rustet sig til et ejendomsmarked, der forsat er præget af lav aktivitet på transaktionsmarkedet. Der forventes øget aktivitet i 2. halvår af 2023 og et positivt resultat for 2023.

Partnerkredsen har efter regnskabsårets udløb indskudt kapital til finansiering af drift og forpligtelser i forbindelse med, at selskabet er trådt ud af samarbejdet med Nordicals. Selskabet forventer på baggrund af budgettet, at denne kapitaltilførsel er tilstrækkelig til de driftsmæssige forpligtelser for resten af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ved årsskiftet har selskabet valgt at træde ud af Nordicals og starter op pr. 1. maj 2023 med nyt navn og brand. Desuden er Casper Abild stoppet som partner i selskabet med virkning pr. 1. januar 2023.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	19.984.336	41.079.656
3 Personaleomkostninger	-21.283.313	-22.847.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.281	-14.977
Driftsresultat	-1.421.258	18.217.245
Andre finansielle indtægter	0	238
Øvrige finansielle omkostninger	-301.654	-134.396
Resultat før skat	-1.722.912	18.083.087
Skat af årets resultat	329.246	-4.001.237
Årets resultat	-1.393.666	14.081.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Overføres til overført resultat	0	81.850
Disponeret fra overført resultat	-1.393.666	0
Disponeret i alt	-1.393.666	14.081.850

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.166	259.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.166</u>	<u>259.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.166</u>	<u>259.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.499.058	12.683.173
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.506.830	2.080.000
Tilgodehavende selskabsskat	407.001	0
Andre tilgodehavender	281.553	12.511
Periodeafgrænsningsposter	307.081	896.842
Tilgodehavender i alt	<u>10.001.523</u>	<u>15.672.526</u>
Likvide beholdninger	<u>1.524.095</u>	<u>18.992.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.525.618</u>	<u>34.665.465</u>
Aktiver i alt	<u>11.662.784</u>	<u>34.924.912</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	-270.546	1.123.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.729.454</u>	<u>20.123.120</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.269	424.515
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.269</u>	<u>424.515</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	3.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.535.398	4.528.940
Selskabsskat	0	3.188.081
Anden gæld	2.302.663	6.655.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.838.061	14.374.277
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.838.061</u>	<u>14.377.277</u>
Passiver i alt	<u>11.662.784</u>	<u>34.924.912</u>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	1.123.120	14.000.000	20.123.120
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.393.666	0	-1.393.666
	5.000.000	-270.546	0	4.729.454

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets resultat for 2022 er negativt med kr. 1,4 mio. imod et overskud i 2021 på kr. 14,1 mio. Organisationen er blevet tilpasset og med et nyt navn og brand har selskabet rustet sig til et ejendomsmarked, der fortsat er præget af lav aktivitet på transaktionsmarkedet. Der forventes øget aktivitet i 2. halvår af 2023 og et positivt resultat for 2023.

Partnerkredsen har efter regnskabsårets udløb indskudt kapital til finansiering af drift og forpligtelser i forbindelse med, at selskabet er trådt ud af samarbejdet med Nordicals. Selskabet forventer på baggrund af budgettet, at denne kapitaltilførsel er tilstrækkelig til de driftsmæssige forpligtelser for resten af regnskabsåret.

2. Efterfølgende begivenheder

Ved årsskiftet har selskabet valgt at træde ud af Nordicals og starter op pr. 1. maj 2023 med nyt navn og brand. Desuden er Casper Abild stoppet som partner i selskabet med virkning pr. 1. januar 2023.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

3. Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Lønninger og gager	19.919.973	21.543.671
Pensioner	1.117.203	1.058.925
Andre omkostninger til social sikring	246.137	244.838
	<u>21.283.313</u>	<u>22.847.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>28</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.506.830	2.080.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.506.830	2.080.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.506.830	2.080.000
	1.506.830	2.080.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti over for franchisegiver på i alt kr. 1,5 mio.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022 kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.732.949</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Lund Falkensted

Adm. direktør

Serienummer: 6d6abec9-54c0-4bba-9585-52dceec46edb

IP: 193.162.xxx.xxx

2023-07-07 08:29:04 UTC



Jacob Lund Falkensted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6d6abec9-54c0-4bba-9585-52dceec46edb

IP: 193.162.xxx.xxx

2023-07-07 08:29:04 UTC



Mikkel Klæsøe Lund Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7feb6dec-789c-4d4f-96b4-7ffc15076d95

IP: 193.162.xxx.xxx

2023-07-07 08:40:45 UTC



Anders Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0ab9f11-ac5d-4c28-90c3-0a960a666ba59

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-07 08:44:29 UTC



Stig Plon Kjeldsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1329beb7-77f2-46fa-98eb-d324da7f2262

IP: 81.13.xxx.xxx

2023-07-07 11:41:01 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-07 11:52:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5EB0W-15UTB-070GZ-U1605-CJ5X0-OMNYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-07 22:19:09 UTC



Jacob Lund Falkensted

Dirigent

Serienummer: 6d6abec9-54c0-4bba-9585-52dceec46edb

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-08 19:39:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>